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PÄEVAKORD: 

1. Toitlustamine lasteaias 

2. 2024 aasta prioriteetide täitmine  

3. Õppeaasta vahekokkuvõte  

4. Muud küsimused. 

 

1. Kadrina vallavanem rääkis uue toitlustusosakonna loomisest Kadrina valda, mis võtaks enda 

alla nii Kadrina keskkooli ja lasteaia köögi. Ühise majandamise eesmärk on tuua rohkem 

lapsi köögi sööki sööma, mitte ostma puhvetist või poest süüa. Tööle asub toitlustusjuht, kes 

hakkab haldama mõlemat kööki. Ühtne süsteem võimaldab saada tooraineid parema hinnaga 

ja võib-olla ka kasutada rohkem kohaliku toorainet. Samuti plaan ikka alustada/jätkata 

mahetoidu programmiga. Ühiselt kooli ja lasteaeda toitlustades saab kulusid optimeerida. 

Küsiti hangete kohta ja  kas lasteaia toitu hakatakse ikka tegema lasteaias? Vallavanem ütles, 

et lasteaialastele valmistatakse toitu lasteaia köögist. Kas lasteaia kokad saavad jätkata. 

Vallavanem vastas, et nende lepingud võetakse üle, kui uued tingimused ei sobi võivad võtta 

ka koondamise. Hoolekogu oli uue korra suhtes positiivselt meelestatud. Detailsemad 

kokkulepped on veel arutlusel ja see jäetakse uue üksuse juhi korraldada.  

 

2. Direktor Anu rääkis, kuidas on alanud 2024 aasta. Uuel aastal alustas lasteaed 15 rühmaga. 

Novembris juba avati väike sobitusrühm Siilike 4 lapsega, jaanuarist alustas hoiurühm Pätu, 

kus on 12 1,5-2 aastast last. Hoiurühm on ka lasteaiale uus kogemus, kuna selles rühmas ei 
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toimu õppetööd ja seda rühma haldab Sotsiaalministeerium, erinevalt teistest rühmadest, 

mida haldab Haridusministeerium. 

Tutvustati ka 2024 aasta palganumbreid – alampalk tõusis 13%, kokkadel 12%. 

õpetajaabidel, assistentidel – 11%, muu meeskond (juhatus 5-8%), õpetajad ja 

tugispetsialistid – 4,3%. 

Uuel aastal alustas lasteaed ka dokumendihaldustarkvara Amphora kasutamist ja köök läks 

üle ANC programmile, mis tulevikus lihtsustab kokkade tööd ja annab hea ülevaate köögi 

laost ja toidupäevamaksumusest. Lasteaed plaanib liituda ka mahetoidu programmiga. 

Mahetoidu programmi raames peab lasteaias pakutav toit olema 20-50% mahetoit. Riik 

toetab mahetoidu programmi 4.90 euroga iga lapse pealt kuus – Ehises olevate laste arvu 

pealt. 

Lasteaed esitas veebruaris Erasmus+ õpirände projekti teemal „Õuesõppe parimad 

praktikad“, koostöö toimuks Norra lasteaiaga. Projekti raames külastaks lasteaia  

Koostöös ka Soome Janakkala lasteaiaga toimub töövarjutamine, mille raames külastavad 

meie lasteaia õpetajad Janakkala lasteaeda augustis ja septembris tulevad Janakkala õpetajad 

meile külla.  

Samuti toimus lasteaias e-Twinningu tutvustav koolitus, kus näidati kuidas saab teha 

koostööd teiste lasteaedadega üle maailma. Ja ka ise mõelda erinevaid põnevaid projekte. 

Suvel väga suuri ehitustöid pole planeeritud – kõige suuremad ehitustööd on plaanis teha 

Siilikese rühmas – kööginurga ja tualettruumi remont. Seoses Hulja maja uue rühma 

avamisega vajab remonti koridor. Jaanuaris sai köögis plaaditud katelde tagune sein, kuna 

katlast tulev kuum aur tekitas värvitud seinale suured mõrad. Õuealal plaan muuta sõimeala 

aia suurust – tõstes aeda veidi tahapoole, kuna aias olev mängumaja ei ole sobiv sõimelastele. 

Õuesõppe klassile vajalik elektriühenduse vedamine. 

 

3. Õppejuht Kairi Tamjärv tutvustas selle kevade sündmusi – lastele, peredele ja ka Sipsiku 

meeskonnale toimub väga palju erinevaid üritusi. 

Uued rühmad selguvad  aprilli teises pooles, vanematega võetakse ühendust meili teel. Ühest 

rühmast teise liikujaid teavitatakse ELIISI kaudu. Suvine töökorraldus 2024 – Hulja maja 

puhkab 25.06-12.07, Kadrina maja puhkab 15.07-02.08, sõimerühmad avatakse 14. august. 

 

4. Muud küsimused 

Pätu rühma lapsevanem oli mures, et õues olev trepp on väikestele lastele ohtlik, mis on 

plaanis selleks ette võtta. Seoses sellega tekkis küsimus, kas tohib minna rühma läbi maja? 

Küsimus Hulja rühmade saali kasutamise kohta. Pätu rühma lastele võiks olla veidi 

konkreetsemalt määratletud. Samuti oli küsimus sõimerühma õueala kasutamises. Direktor 

vastas, et õuealal kasutavad Pätud sõimeala, Jänkud liiguvad juba enamuses ajast suurel 
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platsil. Saali saab kasutada erinevatel koguaeg, kui muusikatunde ei ole. Rühmaõpetajate 

väitel on see nende jaoks piisav.  

Mesimummu rühma esindaja küsis tunnetustoa kasutamise kohta, kas ka rühmaõpetajad 

kasutavad vajadusel tuba. Direktor vastas, et tunnetustuba osal ajal päevast eripedagoogi 

tegevusteks tööruumiks, kui on vaba on kõigil võimlaus kasutada. 

 

 

Koosoleku juhataja       Protokollija 

/digitaalselt allkirjastatud/      /digitaalselt allkirjastatud/ 

Anu Faelmann-Klaus      Kaidi Nukk 
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